年 月 日

印

  私が公売財産に対して有する権利は下記のとおりです。

△

債権極度額  差押時の債権額 債権極度額  差押時の債権額

根質（抵当）権 円 円 根質（抵当）権 円 円

円 円
（元本）（利率）（期間） 起算日 （元本）（利率）（期間） 起算日

円×    × ＝ 円 円×    × ＝ 円

        上提出してください。

審査 補正

年 月

権

日

・ ・

添 付 書 類

所 在 地

    有する権利について提出していただくものですから、別紙に掲げた注意事項を熟読された

注意：この申立書は、国税徴収法第１３０条第１項の規定により、あなたが公売財産に対して

氏名又は

名    称

住所又は

年 月

公
売
財
産
（

性
質
及
び
所
在

名
称
、

数
量
、

）

公
売
財
産
上
に
あ
る
権
利

権利の表示

大阪府四條畷市長　あて

△

滞
納
者
・
所
有
者

住所又は
所 在 地
氏名又は
名　　称

申立人

日

△

△

△

債 権 現 在 額 申 立 書

在

額

債

権

現

元 本

利 息
・ ・

市役所使用欄

権

債
務
者

住所又は
所 在 地

氏名又は
名　　称

弁 済 期 限

設定年月日
そ  の  他